

Подрядчик
SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430

Заказчик

УТВЕРЖДАЮ

УТВЕРЖДАЮ

Contract №

Obiect: *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДДУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti*

Anexa № 2-1-12

DEVIZ LOCAL

Ventilarea. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8

Valoarea de deviz 741,98 lei incl. TVA

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Раздел						
1	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная регулируемая ORG 200x200)	buc	2,0000	228,27	456,54
Total Раздел			Lei		456,54	
Total			lei		456,54	
Asigurarea sociale si medicale			22,50 %		25,43	
Transportarea materialelor			8,00 %		27,48	
Total			100,00 +		509,45	
Cheltuieli de regie			14,50 %		73,87	
Total			100,00 +		583,32	
Beneficiu de deviz			6,00 %		35,00	
Total			100,00 +		618,31	
TVA			20,00 %		123,66	

Total deviz:

Lei

741,98

Investitor**Antreprenor** SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430**Obiect:** *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (Д/У nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti***Contract №****Anexa № 2-1-12**

Catalog de preturi unitare

Ventilarea. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8

(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Раздел						
1	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная регулируемая ОРГ 200х200)	buc			228,27
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	57,66	56,51
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	29,80	1,34
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,02	0,56
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile (решетка вентиляционная регулируемая ОРГ 200х200)	buc	1,0000	168,74	168,74
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,01	0,28
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,03	0,84

Investitor**Antreprenor** SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430**Obiect:** **Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (DITV nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti****Contract №****Anexa № 2-1-12**

DEVIZ LOCAL

Ventilarea. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8

Valoarea de deviz 741,98 lei incl. TVA

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9600	57,66	113,01
Total manopera						113,01

Materiale:

1.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0900	29,80	2,68
2.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile (решетка вентиляционная регулируемая ORG 200x200)	buc	2,0000	168,74	337,48
3.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	56,0000	0,03	1,68
4.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	56,0000	0,01	0,56
5.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,02	1,12
Total materiale de constructii						343,52
Total utilaje de constructii						0,00

Total	lei	456,54
Asigurarea sociale si medicale	22,50 %	25,43
Transportarea materialelor	8,00 %	27,48
Total	100,00 +	509,45
Cheltuieli de regie	14,50 %	73,87
Total	100,00 +	583,32
Beneficiu de deviz	6,00 %	35,00
Total	100,00 +	618,31
TVA	20,00 %	123,66

Total deviz:**Lei****741,98**